
Objednací č. 00989018
Název výrobce ANSMANN
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Šířka (B) 64 mm
Hmotnost 0,78 kg
Výška (H) 64 mm
Délka (L) 282 mm

Doplňující informace

INSPEKČNÍ LED SVÍTILNA
s hliníkovým pouzdrem

• 4 světelné režimy
• rychlý zoom
• vysoce účinný systém reflektoru
• světelný výkon až 12000 lm
• dosah osvětlení až 165 metrů
• dobíjecí lithiová baterie s integrovanou bezpečnostní elektronikou
• nabíjení přímo přes integrovanou zásuvku USB-C

Dílenská LED svítilna
T12000FR, s Li-Ion baterií, 12000 lm

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Dílenská LED svítilna
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


